МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ИМЕНИ ГЕРОЯ
_________ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.С. ДАВЫДОВА_________

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Ирбейское, ул. Ленина, д. 2А,
т. 8(391)7431598

по ОКУД

по ОКПО 50323375

ПРИКАЗ
(распоряжение)

"Об утверждении"

Номер Дата'
03-02-
326/25

30.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителей ШМО школы на 2022-2023 гг.:

- учитель истории - Кузнецова О.А.,

- учитель физической культуры - Белоусов С.Н.,

- учитель математики - Королева И.Г.,

- учитель русского языка Можарова А.А.,

- учитель начальных классов - Халецкая М.Н.,

- учитель биологии Киселева С.И.

- педагога ОВЗ Ярощук Г.М.

- учителя английского языка Семченко М.И.

2. Утвердить состав метод.совета школы на 2022-2023 гг.:

■ учитель математики Иванова Е.В.

- учитель русского языка Григорьева И.Н.

- учитель английского языка Семченко М.И.

- учитель истории Петрунников А.А.

- учитель начальных классов Герасимова Е.М.

- учитель истории Кузнецова О.А.

- психолог школы - Солодовникова А.Н.

- заместитель по МР - Свахина О.П.

- заместитель по УР - Киселева С.И.

- заместитель по ВР - Жукова О.Н.

3. Оплату членам метод, совета осуществить из фонда стимулирующих выплат согласно
Положения об оплате труда МБОУ Ирбейская СОШ №1.

4. Заместителя директора по МР Свахину О.П.:

4.1. назначить руководителем метод, совета.

4.2. разработать план работы метод, совета на 2023 - 2024 гг.

4.3. вести соответствующую документацию (журналы, план, совещания).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Демченко С. В.
(фамилия и.о.)